:del Presidente/Direttore 656172025 - Prot. n, 01124189 del 22/05/2025 - [UOR: DPOSB513 - CIasaz

UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE l\‘r

Eﬂlgegmﬂfgggn?& ENTALE HR FXCFLIENCF IN RFSFARCH
E CLINICA

IL DIRETTORE

VISTI  gli artt. 2222 e segg. e 2229 e segg; del Codice Civile;

VISTA lalegge n. 244 del 24 dicembre 2007, ed in particolare i commi da 76 a 79 dell’art. 3;

VISTO lart. 2 del D. Lgs. n.81/2015;

VISTO Tart. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017;

VISTA la circolare n. 2 dell'll marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri —
Dipartimento della Funzione Pubblica;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO i “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’'Universita degli Studi di Firenze”,
emanato con DR n. 951 (prot. n. 58396) del 22/09/2010;

VISTA la direttiva rettorale in tema di contratti di lavoro flessibile ed autonomo, prot. n. 68452 del
12 ottobre 2009;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n.240 e in particolare I’articolo 23;

VISTO i DL. 9 febbraio 2012 n.5, ed in particolare I'articolo 49 che ha disposto modifiche
all’articolo 23 della Legge 30 dicembre 2010 n.240;

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto Rettorale del
23 agosto 2022, n. 1033;

VISTO i DM. 21 luglio 2011, n.313 recante disposizioni in ordine al “Trattamento economico
spettante ai titolari dei contratti per attivita d’insegnamento’;

VISTO il Decreto del Direttore n. 3273 Prot. n. 0057428 del 11/03/2025, con il quale ¢ stato

emanato il bando per la medesima selezione per soli titoli;

VISTO il Decreto del Direttore di nomina della Commissione giudicatrice, n. 4535/2025 protocollo
n. 0078910 del 04/04/2025;

VISTO il Verbale di attribuzione dei punteggi ai candidati da parte della Commissione giudicatrice
prot. n. 0107049 del 15.05.2025;

CONSTATATA Ia regolarita formale della procedura di concorso;

DECRETA

di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento del seguente incarico per attivita
di professore a contratto per le specifiche esigenze della Scuola di Specializzazione in Geriatria e di
affidare quindi gli incarichi di professore a contratto esercitato nella forma della collaborazione

coordinata come risulta dalla seguente graduatoria:



UNIVERSITA
DEGLI STUDI

FIRENZE l\‘r

Eﬂlgegmﬂfgggn?& ENTALE HR FXCFLIENCF IN RFSFARCH
E CLINICA

- Scuola di Specializzazione in Geriatria A.A. 2023-24.

1. Geriatria — Clinica geriatrica generale — B025977

CFU 0,5 ore 4 — Compenso € 100,00 lordo percipiente

Codice candidatura Punteggio
1 69541 84/100
(candidatura unica)

Si dichiara pertanto il vincitore indicato come da conclusione della selezione comparativa e quindi si
dispone di procedere alla sottoscrizione del relativo contratto d’incarico.

Firenze, 15 maggio 2025.

IL DIRETTORE
Prof. Francesco Annunziato

FRANCESCO
ANNUNZIATO
Regione
Toscana/01386030488
20.05.2025 05:29:28
GMT+02:00



	DECRETA

		2025-05-20T05:29:28+0200
	FRANCESCO ANNUNZIATO




